
Materiál pro zasedání Zastupitelstva obce Spojil Předkladatel: Tomáš Kučera 

Bod 2 - Schválení kupní smlouvy na nákup nového dopravního automobilu strana 1 ze 2 

 

Bod 2 - Schválení kupní smlouvy na nákup nového dopravního automobilu 

 

Schválení kupní smlouvy mezi prodávajícím firmou Agrotec a.s. a 
kupujícím obcí Spojil na nákup nového dopravního automobilu v rámci 
akce „Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Spojil“– 

předkladatel místostarosta. 

 

Důvodová zpráva, návrh na usnesení. 

 

V tomto bodu předkládám k projednání a schválení 2 návrhy na usnesení. 

 

29.6.2021 se sešla hodnotící komise, která provedla vyhodnocení došlých 

nabídek, celkem jich dorazilo 8. 

Na základě srovnání předložených nabídek hodnotící komise vyhodnotila 

ekonomicky nejvýhodnější nabídku, soutěžitele číslo 4, Agrotec a.s., s kterým 

doporučuje uzavřít smlouvu. 

 

Komise dále doporučila vedení obce před podpisem smlouvy ověřit u vítězného 

soutěžitele, že Nabídková cena za provedení zakázky v sobě zahrnuje veškeré 

náklady na plnění veřejné zakázky včetně ceny servisních služeb (Garanční 

prohlídky) po dobu záruky v délce 60 měsíců, což bylo učiněno a vítěznou 

firmou bylo písemně potvrzeno. 

Samotný text smlouvy byl schválen na minulém zastupitelstvu jakou součást 

zadávací dokumentace výběrového řízení. 

 

Vítězná nabídka je ve výši 793 000 Kč bez DPH, tj. 959 530 Kč s DPH. 

 

 

Návrh na usnesení  

Zastupitelstvo obce Spojil schvaluje uzavření kupní smlouvy na nákup nového 

dopravního automobilu v rámci akce „Pořízení nového dopravního 

automobilu pro JSDH Spojil“ mezi prodávajícím firmou Agrotec a.s. a 

kupujícím obcí Spojil v předloženém znění. 

 



Materiál pro zasedání Zastupitelstva obce Spojil Předkladatel: Tomáš Kučera 

Bod 2 - Schválení kupní smlouvy na nákup nového dopravního automobilu strana 2 ze 2 

Z důvodu čerpání dotace je dále potřeba schválit že rozdíl mezi dotací a 

celkovou cenou auta uhradí obec ze svého rozpočtu, proto předkládám další 

návrh na usnesení: 

 

Návrh na usnesení  

Zastupitelstvo obce Spojil se zavazuje dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou 

předmětu plnění (nákupu automobilu v rámci akce „Pořízení nového 

dopravního automobilu pro JSDH Spojil“) a poskytnutou dotací do plné výše z 

vlastních zdrojů. 

 

 

Ve Spojile 20.7.2021 

Tomáš Kučera. 


